
Ruční šlehač, Styline, 500 W, Bílá
MFQ4080

včetně příslušenství
2 x víko
1 x odměrná mixovací nádobka
1 x nerezová mixovací noha
1 x univerzální drtič

zvláštní příslušenství
MFZ4020 : Šlehací metly Fine Creamer
MFZ4050 : Univerzální drtič
MFZ4060 : Vysokopevnostvní nerezová mixovací noha

Ruční mixér s designem pro náročné
zákazníky s inovativními šlehacími
metlami FineCreamer - obsahuje také další
příslušenství
● Vysoce výkonný motor 500 W pro lepší výsledky
● 5 rychlostí plus turbo tlačítko: nejvhodnější nastavení

rychlosti pro každý recept
● Pohodlné uchopení díky protiskluzové měkčené rukojeti -

šlehač je velmi tichý a lehký
● Dvě inovativní, velmi účinné metly FineCreamer z nerez oceli

umožňují skvělé výsledky při míchání a šlehání
● Široká škála příslušenství: nerezová mixovací noha, sekací

nádoba a nádoba na mixování

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  142 x 200 x 75
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  308 x 175 x 240
Rozměry palety :  205 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  126
Hmotnost netto (kg) :  1,750
Hmotnost brutto (kg) :  2,1
EAN :  4242002556864
Příkon (W) :  500
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Euro zástrčka bez uzemní do 2,5 A
Aprobační certifikáty :  CE

'!2E20AC-ffgige!

1/2



Ruční šlehač, Styline, 500 W, Bílá
MFQ4080

Ruční mixér s designem pro náročné
zákazníky s inovativními šlehacími
metlami FineCreamer - obsahuje také další
příslušenství

Skvělé výsledky

- Prověřená technologie BOSCH a moderní motor: výkonný a
současně lehký a tichý.

- Příkon: 500 W

- 5 rychlostních stupňů s odlišným počtem otáček

- Turbo stupeň

- Velmi pevná nerezová mixovací noha

Komfort

- Separátní tlačítko pro vysunutí turbo metliček FineCreamer a
hnětacích háků

- Možnost navinutí kabelu s klipem kabelu

- Ruční šlehač i příslušenství lze snadno udržovat. Veškeré
příslušenství (kromě pohonu sekáčku) je vhodné pro mytí v
myčce.

Univerzální

- Obsahuje sekáček velikosti XL s vyjímatelnou čepelí z vysoce
kvalitní nerezové oceli: Velký XL sekáček je vhodný pro
přípravu dětské stravy, sekání bylinek, ořechů, mandlí a
kousků čokolády, Dále pro sekání cibule, česneku, sýra a pro
snadnou přípravu různých dezertů, krémů, dresinků, omáček a
pesta. Součásti je víčko pro skladování v chladničce.

- 2 vysoce výkonné turbo metly FineCreamer pro perfektní
výsledky šlehání a míchání. Dosáhnou většího objemu v
kratším čase.

- 2 stabilní hnětací háky z nerezové ocele

- Mixovací nádoba s měrkou a víkem

Bezpečnost

- Ergonomicky tvarovaná protiskluzová a měkčená rukojeť zajistí
bezpečné a pohodlné ovládání. Vhodné pro praváky i leváky.

- Bezpečné připojení nástavců: díky slyšitelnému mechanismu
"cvaknutí“ jsou veškeré nástavce bezpečně připojeny k části s
motorem.

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s jídlem,
jsou bez obsahu BPA.

2/2


